
UCHWAŁA NR LXIX/472/2023 
RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji o budowę drogi gminnej wewnętrznej, ul. Zacisze w Dębienku wraz 
z infrastrukturą na działce o numerze ewid. 148/4 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.2023.40 
z późn. zm.), art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach (Dz.U.2018.870 t.j.) oraz § 101 
Uchwały nr XLI/411/2018 Rady Miejskiej Gminy Stęszew z dnia 30 sierpnia 2018 roku w sprawie Statutu 
Gminy Stęszew (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z dnia 06.09.2018 poz.6816), Rada Miejska Gminy Stęszew 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Rada Miejska Gminy Stęszew, po zapoznaniu się z treścią petycji w sprawie budowy drogi gminnej 
wewnętrznej, ul. Zacisze w Dębienku wraz z infrastrukturą na działce o numerze ewid. 148/4 oraz stanem 
faktycznym uznała, że przedmiot petycji został już wcześniej uwzględniony w planach inwestycyjnych gminy. 

2. Szczegółowe uzasadnienie sposobu rozpatrzenia petycji, znajduje się w uzasadnieniu do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. O sposobie rozpatrzenia petycji Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Stęszew zawiadomi 
wnoszącego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Stęszew 

 
 

Mirosław Potrawiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W trakcie trwania obecnej kadencji Rady Miejskiej Gminy Stęszew, radny reprezentujący okręg 
wyborczy, obejmujący swym zasięgiem miejscowość Dębienko, kierował do Burmistrza wnioski o podjęcie 
inicjatywy związanej z budową dróg na przedmiotowym osiedlu. 

Efektem tych rozważań było przedłożenie przez Burmistrza Gminy Stęszew projektu uchwały 
o charakterze intencyjnym, w której wyraża się zgodę na realizację przedsięwzięcia z zakresu infrastruktury 
drogowej pod nazwą: „Budowa drogi wewnętrznej, ulicy Zacisze w Dębienku" oraz potwierdza się 
zabezpieczenie w budżecie gminy środków finansowych, niezbędnych do realizacji ww. zadania. Środki na 
ten cel zostały zapisane w uchwale budżetowej. Projekt na infrastrukturę towarzyszącą, w postaci 
oświetlenia ulicznego został już wykonany, a środki finansowe konieczne na realizację tego zadania także 
znajdują się w budżecie gminy. 

W dn. 17 maja 2023 r. wpłynęła petycja do Rady Miejskiej Gminy Stęszew o  budowę drogi gminnej 
wewnętrznej, ul. Zacisze w Dębienku wraz z infrastrukturą na działce o numerze ewid. 148/4. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Stęszew przedmiotową petycję przekazał do Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji, celem rozpatrzenia. 

Na posiedzeniu w dniu 27 czerwca 2023 r.  Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, w trakcie rozptrywania 
powyższej petycji ustaliła, że poruszony w niej problem jest już realizowany przez gminę Stęszew. Po 
uzyskaniu stosownych pozwoleń i projektów, inwestycja oczekiwana przez mieszkańców będzie 
realizowana. 

W świetle powyższego, podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/472/2023 RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW  z dnia 29 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


